
1 2 3
1 Punime gerrmimi dhe transporti
3 Punime mbushje shtresash
4 Punime ndricimi
5 Punime hidroizolimi tarrace

Punoi Ing. Darjan Hudhra

PERSHKRIMI I PUNIMEVE
MUAJ

GRAFIK I PUNIMEVE 
OBJEKTI:  RIKUALIFIKIMI I AMBIENTEVE DHE OBJEKTEVE NE TERRITORIN E NDERRMARJES SE 

SHERBIMEVE PUBLIKE


